

**Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017 a
Dodatku č.1 ze dne 24.11.2017**

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek 1

Smluvní strany

1) Zadavatel:

Vlastivědné muzeum v Olomouci

adresa: nám. Republiky 5, 771 73 Olomouc

IČ: 100 609

DIČ: CZ 00100609

zastoupený: Ing. Břetislav Holásek, ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Břetislav Holásek, 585 515 132

kontaktní osoby ve věcech technických: Bc. Jaroslav Erlec, tel: 608 745 768,

Jiří Vysoudil, tel: 603 822 743, Jaromír Král, tel: 605 190 942

(dále jen „Zadavatel“)

2) Zhotovitel:

STAVARIA NEO s.r.o.

adresa: Legionářská 1319/10, 779 00, Olomouc

IČ: 268 56 026

DIČ: CZ26856026

zastoupený: Ing. Martin Pospíšil, jednatel, stavarianeo@seznam.cz

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Ing. Martin Pospíšil, 777 666 569

kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Pospíšil, 777 666 569

(dále jen „Zhotovitel“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu.

Po vzájemné dohodě zadavatele a zhotovitele se uzavírá tento Dodatek č.2, kterým se upravuje
Článek 5 - Cena díla.

Tímto Dodatkem č.2 se Smlouva o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017 a Dodatek č.1 ze dne 24.11.2017 takto změnila:

Články I, II, IV, VI, VII, VIII, IX, X, XI a XII dle Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017 a Dodatku č.1 ze dne 24.11.2017 zůstávají v platnosti.

Článek 5

Cena díla se mění takto

5.1. Zadavatel a Zhotovitel ujednávají, že cena za zhotovení Díla je daná položkovým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 2 Smlouvy o dílo na zhotovení stavby č. 17-10 ze dne 10.10.2017 na částku **777 777,- Kč bez DPH, 163 333,- Kč DPH 21%**, celkem **941 110,- Kč s DPH 21%**, přílohy č.3 a č.4 Dodatku č.1 ze dne 24.11.2017 na částku **282 426,- Kč bez DPH, 59 309,- Kč DPH 21%**, celkem **341 735,- Kč s DPH 21%** a přílohu č.5 tohoto Dodatku č.2 ze dne 12.11.2017 na částku **0,-**

Kč bez DPH, 0,- Kč DPH 21%, celkem 0,- Kč s DPH 21% . Celková cena díla činí 1 060 203,- Kč bez DPH, 222 642,- Kč DPH 21%, celkem 1 282 845,- Kč s DPH 21% (dále jen „cena Díla“).

Ostatní ustanovení tohoto článku zůstávají v platnosti.

Článek 13
Závěrečná ustanovení se mění takto

13.10. Dodatek č.2 je vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zadavatel obdrží dvě a Zhotovitel jedno vyhotovení. Dodatek má 2 strany textu.

13.11. Dodatek č.2 nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Příloha: **č.5 – VCP položkový rozpočet ze dne 11.12.2017**

V Olomouci dne 11.12.2017

V Olomouci dne 11.12.2017

za Zadavatele

za Zhotovitele

.....
Ing. Břetislav Holásek
ředitel VMO

.....
Ing. Martin Pospíšil
jednatel

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet :	VCP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Nová úprava rozpočtu dle skutečných pr	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	564	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	16 356	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	-5 286	0	0	0	0
5 Komunikace	-13 713	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	2 079	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	0	0
Oborová přírážka	0	0,0	0	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	0	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	0	0
Zařízení staveniště	0	0,0	0	0
Provoz investora	0	0,0	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	0	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	0	0
CELKEM VRN				0

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VCP	Nová úprava rozpočtu dle skutečného	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Zázemí a zemědělské muzeum		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17-10	Arboretum Bílá Lhota		Náklady na m.j.	0
Projektant	Projekční kaceř Doležel		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Projekční kaceř Doležel			
Objednatel	Vlastivědné muzeum v Olomouci			
Dodavatel	STAVARIA NEO s.r.o.		Zakázkové číslo	17-10
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	0	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : Ing. Martin Pospíšil		Jméno :	Jméno :
Datum : 11.12.2017		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			0 Kč

Poznámka :

	cena bez DPH	DPH 21%	cena s DPH
Smlouva o dílo	777 777,0 Kč	163 333,0 Kč	941 110,0 Kč
VCP č.1	385 426,0 Kč	80 939,0 Kč	466 365,0 Kč
MP č.1	-103 000,0 Kč	-21 630,0 Kč	-124 630,0 Kč
Dodatek č.1	1 060 203,0 Kč	222 642,0 Kč	1 282 845,0 Kč
VCP č.2	0,0 Kč	0,0 Kč	0,0 Kč
Dodatek č.2	1 060 203,0 Kč	222 642,0 Kč	1 282 845,0 Kč

Položkový rozpočet

Stavba :	17-10 Arboretum Bílá Lhota	Rozpočet: VCP
Objekt :	01 Zázemí a zemědělské muzeum	Nová úprava rozpočtu dle skutečných prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,59	950,15	564,39
		Celkem za 1 Zemní práce				564,39
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
2	R001	Statické zpevnění překladu	kpl.	1,00	16 355,81	16 355,81
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				16 355,81
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
3	67352045	Geotextilie PK-TEX PET 400/50 890 g/m2	m2	-33,17	159,36	-5 285,97
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce				-5 285,97
Díl: 5		Komunikace				
4	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 15 cm bez dodávky kameniva	m2	-31,00	131,00	-4 061,00
5	56476111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm bez dodávky kameniva	m2	-31,00	163,02	-5 053,62
6	591211111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kameniva těžného tloušťky 50 mm	m2	-31,00	300,00	-9 300,00
7	583314034	Kamenivo těžné frakce 4/8 B Olomoucký kraj	T	-2,48	419,00	-1 039,12
8	583318036	Kamenivo těžné frakce 16/32 D Olomoucký kraj	T	-4,96	232,00	-1 150,72
9	583419036	Kamenivo drcené frakce 32/63 D Olomoucký kraj	T	-14,88	225,00	-3 348,00
10	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2	T	6,00	3 215,00	19 290,00
11	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný vzdálenost cca 300m	t	-32,21	281,00	-9 050,76
		Celkem za 5 Komunikace				-13 713,22
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
12	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 13 - 10 100/10/25	m	6,60	315,00	2 079,00
		Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci				2 079,00